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Bemærkninger vedr. udkast til rapport  
 
Til de konkrete forslag: 
 

 To modeller der forudsætter ændret styreform (4): Det 
bemærkes, at det kan være relevant i det videre arbejde at 
vurdere, hvordan de to modeller kan indrettes for at sikre, at 
der bliver det rette ledelsesspan (politisk og administrativt) på 
meget store administrative områder, så det sikres, at nye 
koordineringsbehov (politisk og administrativt) ikke medfører 
nye politiske og administrative lag med risiko med nye former 
for bureaukrati til følge.  
 

 Afsnit om decentralisering (5.1): Det bemærkes, at de konkrete 
forslag vedrørende decentralisering er udarbejdet ud fra en 
tidligere model i strukturudvalgets arbejde, hvor den 
nuværende forvaltningsstruktur blev bibeholdt. Dersom der 
skal arbejdes videre med decentralisering i kombination med 
strukturændringer kan der være behov for at justere forslaget 
nærmere.  

 

 Børns sundhed (5.2.3): Forslaget er udarbejdet som et led i 
udvalgets drøftelser af identifikation af snitflader. Hvis der 
ønskes at arbejdes videre med denne snitflade foreslås, at 
forslaget konkretiseres og kvalificeres yderligere.  

 

 Hjemmepleje (5.2.5): Forslaget viser tre forskellige veje der 
kan gås i forhold til hjemmepleje, både i forhold til at se på 
snitfladeproblemstillinger, effektiv drift m.m. Forslaget viser 
også nogle af de nye problemstillinger, der skal tages højde 
for, hvorfor et mere konkret beslutningsgrundlag med fordel 
kan udarbejdes, inden et endeligt valg af model. 
 

 Forslag til effektiv administration – understøttelse af 
kernedriften og frigivelse af ressourcer til service (5.4): Det 
bemærkes generelt, at forslagene ikke umiddelbart kan 
vurderes i forhold til de strukturændringer, der måtte blive 
valgt, og at der skal tages højde herfor, hvorfor forvaltningen 
ikke generelt har haft mulighed for at vurdere potentialet i 
disse og de implikationer de kan have. 
 

 Kommunikation (5.4.7): Se generelt notat vedrørende 
kommunikation. 
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